

Læderkompagniet ApS
Pottemagervej 8, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. oktober 2013 - 30. september 2014

CVR-nr. 32 34 20 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2015.

Anders Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Læderkompagniet ApS
Pottemagervej 8
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 34 20 94

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Heino Ilsøe, Direktør

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handels- og montagevirksomhed, herunder handel og montering af læderinteriør til biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,6 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -58 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat før skat er påvirket af, at selskabet er flyttet i nye lokaler. Ledelsen vurderer, at flytteomkostninger m.m. har andraget ca. t.kr. 150.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttofortjeneste	583.033	435.725
1 Personaleomkostninger	-628.675	-389.463
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.937	-6.452
Driftsresultat	-54.579	39.810
Andre finansielle indtægter	200	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-31.150	-11.223
Resultat før skat	-85.529	28.587
3 Skat af årets resultat	27.808	-7.700
Årets resultat	-57.721	20.887
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	20.887
Disponeret fra overført resultat	-57.721	0
Disponeret i alt	-57.721	20.887

Balance 30. september

Aktiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.541	14.558
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>41.541</u>	<u>14.558</u>
Deposita	36.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.000</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.541</u>	<u>38.558</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	201.345	120.112
Fremstillede varer og handelsvarer	12.000	12.000
Varebeholdninger i alt	<u>213.345</u>	<u>132.112</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	321.118	212.110
Igangværende arbejder for fremmed regning	35.672	14.700
Udskudte skatteaktiver	54.912	27.104
Andre tilgodehavender	9.851	34.220
Periodeafgrænsningsposter	14.681	7.394
Tilgodehavender i alt	<u>436.234</u>	<u>295.528</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>649.579</u>	<u>427.640</u>
Aktiver i alt	<u>727.120</u>	<u>466.198</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	-151.626	-93.905
	Egenkapital i alt	-26.626	31.095
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.400	60.400
	Gæld til pengeinstitutter	301.430	94.365
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.190	95.325
	Anden gæld	277.726	185.013
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	753.746	435.103
	Gældsforpligtelser i alt	753.746	435.103
	Passiver i alt	727.120	466.198

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Nærtstående parter**

Noter

	2013/14	2012/13
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	616.287	380.219
Andre omkostninger til social sikring	7.494	6.683
Personaleomkostninger i øvrigt	4.894	2.561
	628.675	389.463
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	31.150	11.223
	31.150	11.223
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-27.808	7.700
	-27.808	7.700
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		24.262
Tilgang		35.920
Kostpris ultimo		60.182
Af- og nedskrivninger primo		9.704
Årets afskrivninger		8.937
Af- og nedskrivninger ultimo		18.641
Regnskabsmæssig værdi ultimo		41.541
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-93.905	-114.792
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-57.721</u>	<u>20.887</u>
	<u>-151.626</u>	<u>-93.905</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2014</u>	<u>Gæld i alt 30/9 2013</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	60.400	0	0	0
	<u>60.400</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

8. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>60.400</u>	<u>60.400</u>
	<u>60.400</u>	<u>60.400</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver; driftsinventar og driftsmateriel.

10. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Heino Ilsøe, 7182 Bredsten

Henrik Aagaard Hjuler, 7000 Fredericia

Anders Mols Hermansen, 7100 Vejle